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FETÖ’nün finans ayağı 22 işadamı tutuklandı
MEHMET AL

ABONE OL      

FETÖ’nün finans ayağına yönelik operasyonda geçen hafta gözaltına alınıp mahkemeye
sevk edilen 30 kişiden 22’si tutuklandı, 5’i tutuksuz 3’ü ise adli kontrol şartı ile serbest
bırakıldı
15 Temmuz'da darbe girişiminde bulunan FETÖ'nün en önemli finans merkezlerinden Antalya'da
terör örgütü ile para bağlantısı olanlar tek tek belirleniyor. Bu kapsamda geçen hafta Alanya'da
gözaltına alınan ve FETÖ'ye önemli miktarda para aktardıkları iddia edilen, aralarında ünlü
turizmcilerin de bulunduğu 30 kişiden 22'si sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı.

İFADE VERDİLER
Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında Antalya Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi (KOM) ekiplerince, Alanya'da geçen
hafta düzenlenen operasyonda gözaltına alınan ve aralarında, esnaf, turizmci, işadamı, doktor,
avukat, öğretim üyesi ile öğretmenlerin de yer aldığı 30 kişi önceki gün sabah adliyeye sevk edilmişti.
Dün sabah saat 09.00'a kadar adli makamlara ifade veren şüphelilerden ünlü turizmci Tolga
Cömertoğlu, Ufuk Cömertoğlu, Alper Cömertoğlu ve gazeteci Muammer Soylu tutuksuz yargılanmakSON DAKİKA
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üzere, işadamları Mustafa Yücel, Mehmet Salur ve Hüseyin Erkek adli kontrol şartıyla, Emin Özcan ise
savcılık talimatıyla serbest kaldı.

22 KİŞİ TUTUKLANDI
"FETÖ'ye üye olmak ve 6415 Sayılı Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanun'a
muhalefet etmek" suçlamasıyla saatlerce hakim karşısında ifade veren zanlılardan, Alanya İmamı
İsmail Akpınar, Eczacı Ali Rıza Özer, matbaacı Akif Kaptanoğlu, Diş Hekimi Ali Sinanoğlu, işadamı Ali
Gürkan Demircan, Ali Sağıroğlu, kapatılan Ufuk Koleji çalışanı Kenan Polat, turizmci Hasan Uysal, AK
Parti eski İlçe Başkanı haritacı Ali Taşar, işadamı Mehmet Özkan, esnaf Ali Kemal Sarıibrahim, esnaf
Mustafa Duran, Mehmet Koçyiğit, esnaf Yakup Yusuf Sırma, Bolat Zübeyr Çomak, Sinan Karakoyunlu,
Osman Yeşilkaya, Çağlayan Emeksiz, Muhammed Kocabey, iş Hekimi Rahmi Kara, Avukat Hüseyin
Helvacı ve Ahmet Gönenli tutuklandı.

İNCELEME SÜRÜYOR
Alınan ifadelerin ardından adliyeden çıkarılarak otobüslere bindirilen şüpheliler Alanya L Tipi
Cezaevi'ne götürüldü. FETÖ'ye finans sağlamakla suçlananlara ait ikamet, işyeri ve eklentilerinde
yapılan aramada polisin ele geçirdiği çok sayıda belge ile bilgisayar, bilgisayar programları,
taşınabilir bellek, sabit bellek ve dijital verilerle ilgili inceleme halen sürüyor.

TESETTÜR OTELİ VARDI
Tutuklu zanlılardan Hasan Uysal, turizme baba evinde pansiyonculukla başlamış ve 1986 yılında
profesyonel olarak turizm sektörüne adım atarak kızı H.U. ile birlikte Alanya'da, 30 milyon euroluk
yatırımla 406 odalı Adin Beach adında 'tesettür otel' açmıştı. Uysal'ın, 122 odalı Alaiye Kleopatra ve
443 odalı Alaiye Resort adında iki oteli daha bulunuyor.
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